escrita ao LOCATÁRIO, com antecedência mínima de 60 (sessenta) dias da data do término
da vigência do contrato, sob pena de aplicação das sanções cabíveis por descumprimento
de dever contratual.

6. CúUSULA SEXTA - DO PRECO E DA FORIi'IA DE PAGAIIíENTO.

6.1 O MUNICíPIO pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$ 1.300.00 (hum mil

e trezentos reais).

6.2 O pagamento será efetuado, em até 3O(trinta) dias, por meio de Ordem Bancária.

6.2.1 Os pagamentos deverão serfeitos na Conta Salário n"11.656-4, Agência n'
2156-3, Banco do Brasil.

6.2.2 Sobre os valores das faturas não quitadas na data de seus respectivos

[...]

Contratação de empresa para realizar a formação
continuada, consultoria em aprendizagem, avaliação e rendimento
escolar para o Ano Letivo de2026, para atender as demandas setoriais
da Secretaria Municipal de Educação do Municipio de Canapi/Al.

Valor Global: R$ 2.51 1.500,00 (dois milhôes quinhentos e onze mil e

quinhentos reais)

VIGENCIA: l2(doze) meses

FIRMADO EM:28/0112026

SIGNATÁRIOS: Josélia Melo de Lima e Linex Geaninne da Silva
Santos

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno

Código ldentiÍicador:646 I 3C9 I

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

[...]

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
Na publicação do EXTRATO DE CONTRATO No0ó/2026,
veiculada no Diririo Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas, na
edição n" 2731, no dia 2610112026, pagina 12, onde se lê: Valor
Mensal: RS 1.000.00 (hum mil reais)-leia-se: Valor Mensal: R$
1.300.00 (hum mil e trezentos reais).

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código Identifi cador: 7 A0 lB7 D7

CÂueu MUNICIPAL DE CAPELA
AVISO DE DISPENSA OO3

Processo No

Dispensa de Licitação n" 00412026

Ementa: Dispensa de Licitação baseada no inciso II,
art. 75 da Lei l4.l33l202l .